



Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych



GMINA POŁANIEC

TI.271.120.2023.TIB-3

Połaniec dn. 04.05.2023r.

Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ

w zamówieniu pn.

Renowacja zabytkowego dworku w miejscowości Ruszcza w celu ochrony dziedzictwa kulturowego regionu

W związku z zapytaniem Wykonawców do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Proszę o potwierdzenie, że stolarka okienna i drzwiowa ma być wykonana jako sosnowa?

Odpowiedź: Tak z drewna sosnowego klejonego wielowarstwowo.

2. Czy Inwestor posiada prawa autorskie do opracowań i czy może je wykorzystać na potrzeby dalszego procedowania?

Odpowiedź: Tak posiada i może je wykorzystać na potrzeby dalszego procedowania.

3. Czy program prac konserwatorskich i badania zawilgocenia zostały dostarczone w wersji podbitej przez autora / być może nawet przez konserwatora (w opinii odnosi się już do projektu)?

Odpowiedź: Zamawiający posiada podbite przez projektanta wersje papierowe. Opinia odnosi się do PFU.

4. Czy okna mają być w konstrukcji skrzynkowej?

Odpowiedź: Konstrukcja okna dwukrosnowa.

5. Jeżeli okna mają być skrzynkowe, kwatery zewnętrzne otwierane na zewnątrz - w opisie widnieje, że ma być uchylna. Takie zastosowanie może podczas deszczu doprowadzić do wpływu wody do skrzynki.

Odpowiedź: Historycznie okna zewnętrzne otwierały się na zewnątrz a wewnętrzne do wewnątrz.

6. Czy opaski oboknia (na murze) mają być tylko na elemencie pionowym czy na poziomy też - tworząc opaskę obmurową?

Odpowiedź: Opaska oboknia na elewacji zewnętrznej opasuje tzn. posiada elementy pionowe i jeden poziomy u góry, bo na dole jest parapet, który w zewnętrznej ścianie ma profil – to wynika z inwentaryzacji, opaska oboknia jest elementem historycznym, a nie elementem nowo projektowanym.

7. Czy szyby mają być bezpieczne, antywłamaniowe?

Odpowiedź: Szyby bezpieczne i antywłamaniowe.

8. Jakie okucie zastosować?

Odpowiedź: Metalowe w formie neutralne co do zasady, uproszczone bez nadawania form stylowych.

9. Okna mają osiągnąć klasę antywłamaniowości?

Odpowiedź: Co najmniej RC2

10. Zamawiający w zał. nr 10 do SWZ pkt. 8.11 Stolarka okienna wskazuje wymóg: przeszklenia 2-szybowego oraz współczynnika przenikania ciepła nie mniejszy niż $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$, są to wymogi które się wzajemnie wykluczają. Przy pakiecie dwuszybowym nie ma możliwości osiągnięcia wskazanego współczynnika. Prosimy o informację którym wymogiem mamy się kierować.

Odpowiedź: Proszę kierować się wymogiem przeszklenia 2-szybowego, taka też była historyczna stolarka

11. Prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów okien znajdujących się w lukarnach, przedmiar poz. 1.10.4 – 9 kompletów?

Odpowiedź: Okna w lukarnach - wysokość 100cm, szerokość 200

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.05.2023r. godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 11.05.2023r. godz. 10:30.

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.06.2023r.”

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa dnia 11.05.2023r. o godz. 10:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2023r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

**z up. Burmistrza
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziela
ZASTĘPCA BURMISTRZA**